

Odpověď

K vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu InfZ -zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 24.10.2023 a na základě rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje č.j. KUJCK 142335/2023, sp.zn. OPZU 140195/2023/mapr1 ze dne 30.11.2023, které nabylo právní moci dne 1.12.2023 vám poskytujeme informaci k vaší žádosti:

Žádáme o seznam všech ohlášených plátců poplatku z ubytování které eviduje Obec Zlatá Koruna ke dni 24.10.2023 podle Obecně závazné vyhlášky obce Zlatá Koruna č. 3/2021 o místním poplatku z pobytu.

Poskytnutá informace:

1. p. [REDACTED]
2. Sharewish s.r.o.
3. Junák
4. p. [REDACTED]
5. p. [REDACTED]
6. Kemp U Kučerů
7. Kemp Koruna
8. Penzion Gloden Crown
9. p. [REDACTED]
10. pí. [REDACTED]
11. pí. [REDACTED]
12. Camping Paradijs
13. p. [REDACTED]
14. pí. [REDACTED]
15. p. [REDACTED]